
Objednávka číslo: 536481 

Datum odeslání objednávky: 21.12.2021 

 
Poskytovatel:  

Zeměměřický úřad  

Pod sídlištěm 9  

182 11 Praha 8  

IČO: 60458500  

DIČ: není plátce DPH a je organizační složkou státu  

 
Žadatel:  

Číslo jednací žadatele: - 

Kontaktní a fakturační adresa:  

Jméno:  Filip 

Přijmení:  Mužík 

Organizace:  CEDA Maps a. s. 

Telefon:  226201101 

E-mail:  muzik@ceda.cz 

Ulice a číslo:  Jihlavská 1558/21 

Město:  Praha 4 

PSČ:  14000 

Uživatelské jméno:  cedaceda 

Typ uživatele:  Právnická osoba 

Způsob platby:  

převodem na účet na základě vystavené faktury 

Účel užití dat: Data nebudou použita ke zveřejnění (pro produkty poskytované dle vyhlášky 

č. 31/1995 Sb.) nebo ke komerčnímu užití (pro ostatní poskytované produkty). Pro nákup 

Katastrální mapy volte vždy tuto možnost. 

Poznámka (pro bezplatný výdej dat nutno uvést oprávněnou osobu k převzetí dat): 

Jedná se o aktualizaci dat, řešeno s Ing. Novákovou 

Způsob předání dat, volba média, zpřístupnění služby:  

Způsob předání dat a volba média digitální produkce: stažením ze serveru (pro data do 

velikosti 500 MB) (+ 0,-Kč) 

Rozsah požadavku, předmět smlouvy:  

Kat. č. Produkt 
Výdejní 

jednotka 

Počet 

výd. 

jedn. 

ks,m2 Typ Cena Sleva Formát dat 

63311021 Elektrárna 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
993 0 shp(WGS84) 

63311002 
Areál Učelove 

Zástavby 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
2148 0 shp(WGS84) 



63311014 

Dalkový 

Produktovod 

Dalkové Potrubí 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
783 0 shp(WGS84) 

63311022 
Elektrické 

Vedení 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
19362 0 shp(WGS84) 

63311028 Hřbitov 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
174 0 shp(WGS84) 

63311030 Chmelnice 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
18 0 shp(WGS84) 

63311035 

Križ Sloup 

Kulturního 

Významu 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
1971 0 shp(WGS84) 

63311040 

Lesní Půda Se 

Stromy 

Kategorizovaná 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
124809 0 shp(WGS84) 

63311041 
Lesní Půda Se 

Stromy 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
4071 0 shp(WGS84) 

63311042 
Lesní Půda S 

Kosodřevinou 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
12 0 shp(WGS84) 

63311043 

Lesní Půda S 

Křovinatým 

Porostem 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
1977 0 shp(WGS84) 

63311050 
Mohyla Pomník 

Náhrobek 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
513 0 shp(WGS84) 

63311054 
Okrasná Zahrada 

Park 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
1911 0 shp(WGS84) 

63311059 
Ovocný Sad 

Zahrada 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
11019 0 shp(WGS84) 

63311067 
Povrchová Težba 

Lom 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
21 0 shp(WGS84) 

63311075 
Rozvalina 

Zřícenina 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
2961 0 shp(WGS84) 

63311076 
Rozvodna 

Transformovna 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
18 0 shp(WGS84) 



63311097 
Trvalý Travní 

Porost 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
5703 0 shp(WGS84) 

63311110 Vinice 

mapový 

list ZM10 

(18 km2) 

4571 4571 
Digitální 

data 
105 0 shp(WGS84) 

Cena celkem 178569 Kč  

Sleva na aktualizace dat 124998 Kč  

Konečná cena 53571 Kč  

Poznámky k ceně: Zobrazená cena v objednávce je cenou základní, která může být upravena 

podle způsobu užití dat. Pokud dojde ke změně ceny, bude zákazník kontaktován. 

 

 

Po odeslání žádosti Vám v případě, že neobjednáváte data pro komerční užití, aplikace 

nabídne k odsouhlasení text „Dohody o poskytnutí produktu“, včetně Vašich osobních údajů a 

údajů o objednaných produktech. (neplatí pro produkty poskytované dle vyhlášky č. 31/1995 

Sb.). Odsouhlasení textu Dohody znamená závazný souhlas se všemi údaji v Dohodě, 

které nelze měnit, včetně částky, která Vám bude ihned automaticky fakturována. 
V případě, že byl zvolen způsob platby „elektronická platba“, budete přesměrováni na 

platební portál. Pokud zvolíte možnost „Nesouhlasím“, bude žádost rovněž odeslána a na Vaši 

e-mailovou adresu, uvedenou při registraci, bude zaslán návrh Smlouvy k připomínkám. 

Stav Vaší žádosti je uveden v sekci "mé žádosti".  

 

Žádost o bezplatné poskytnutí dat je nutno potvrdit oprávněnou osobou nabyvatele, a to buď 

kvalifikovaným elektronickým podpisem, zaslaným Zeměměřickému úřadu prostřednictvím 

jeho DS, případně na email zu-obchod@cuzk.cz, nebo vlastnoručním podpisem a poté 

doručením úřadu poštou nebo osobně.  
 


		2022-01-10T09:36:55+0100
	Unknown signer 9a5337d99122df6bc2cc12f06938b98b660f46f9




